Município Prefeitura Municipal de Nova Granada

CNPJ - 45.147.733/0001-91
Praça São Benedito, 417 - Centro
Nova Granada – SP

Contratado JOÃO CARLOS GOMES
CNPJ nº 25.043.682/0001-40
Rua Quinze de Novembro, nº 3.171, Sala 73 – 7º
andar, Centro
15.015-110 - São José do Rio Preto/SP

Valor R$ 274.600,00 (duzentos e setenta e quatro mil
e seiscentos reais).

Data assinatura
do Contrato

17/02/2023

Tânia Liana Toledo Yugar - Prefeita Municipal
...........................................................................................................